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AI-generated content may be incorrect.]	                                                                                                                                                    	Shtojca 2
	Formular i përpilimit me shkrim të informacionit të sinjalizuar gojarisht nga sinjalizues-i/ja
	Emri dhe mbiemri (i sinjalizues-it/es):
	

	Nr. i telefonit (i sinjalizues-it/es): 
	

	Email-adresa (e sinjalizues-it/es):
	

	Data e raportimit (sinjalizimit):
	

	Deklarohu rreth zbulimit të identitetit në AFK:
	Anonim                          Jo anonim

	Deklarohu rreth zbulimit të identitetit tek autoritetet tjera kompetente:
	Anonim                          Jo anonim

		Emri dhe pozita e personit kundrejt të cil-it/es 
bëhet sinjalizimi në AFK:



	                                                   -

	
Statusi i juaj në raport me AFK-në

	Punonjës            Ish punonjës                Kandidat për punë          
Bashkëpunëtor i jashtëm/ofrues i shërbimit            Vullnetar  

	





Përshkrimi i pretendimeve apo dyshimeve për shkelje në AFK apo cenim të interesit të përgjithshëm 



	
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________


	

Dëshmitë dhe burimet e informacionit të cilat si sinjalizues/e konsideroni dhe dëshironi që të shqyrtohen

	
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________




     Nënshkrimi i sinjalizuesit:_______________________                       Nënshkrimi i ZPS:______________________
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